
МАСТЕРС 14 Juniori
GLAVEN TURNIR

DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA Sudija/Delegat
Скопје, Поинтер М

ST RANGPOZZI.PREZIME IME KLUB 2 KOLO 1/2 FINALE FINALE POBEDNIK

GLAVEN TURNIR

1 1 НОВКОВСКИ Стефан Југ

Umpire АС НОВКОВСКИ

2 7 СТОЈНЕВ Грегор Мтп 64 60

Umpire АС НОВКОВСКИ

3 3 ПОПОВ Матеј Мтп Рет Попов.

Umpire АС ПОПОВ

4 8 КИРОВСКИ Бојан Фантенис 61 63

Umpire as АЛЕКСОВСКИ

5 6 МИТЕВСКИ Филип Мондано 75 64

Umpire bs АЛЕКСОВСКИ

6 4 АЛЕКСОВСКИ Марко Југ 63 16 62

Umpire bs АЛЕКСОВСКИ

7 5 ТРЕНЕСКИ Максим Југ 61 63

Umpire bs АЛЕКСОВСКИ

8 2 АЛЕКСОВСКИ МаксимилијанМондано 64 75
Umpire

NATPREVAR ZA 3-TO MESTO

1 ПОПОВ

Umpire a АЛЕКСОВСКИ

2 АЛЕКСОВСКИ Рет Попов

RAZIGRUVAWE ZA 5-TO I 6-TO MESTO

1 7 СТОЈНЕВ

a СТОЈНЕВ

2 5 КИРОВСКИ 62 60

Umpire a МИТЕВСКИ

3 8 ТРЕНЕВСКИ 64 61

Б МИТЕВСКИ

4 6 МИТЕВСКИ 75 46 13/11

Umpire

RAZIGRUVAWE ZA 7-MO I 8-MO MESTO

1 6 ТРЕНЕСКИ

Umpire a КИРОВСКИ

2 5 КИРОВСКИ НЕ СЕ ИГРА

FINALNA POZICIJA
1 АЛЕКСОВСКИ Максимилијан
2 НОВКОВСКИ
3 АЛЕКСОВСКИ Марко
4 ПОПОВ
5 МИТЕВСКИ
6 СТОЈНЕВ
7 КИРОВСКИ
8 ТРЕНЕВСКИ
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